
Rezoliucinė nutarties dalis

1. Ieškinį atmesti.

2. Ieškovė padengia savo ir Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

3. Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 251, 2003 10 18.

2006 m. sausio 13 d. Pirmosios instancijos teismo nutartis
byloje Komninou ir kt. prieš Komisiją

(Byla T-42/04) (1)

(Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Deliktinė atsakomybė —
Procedūros dėl skundo dėl valstybės narės elgesio, dėl kurio
galima pradėti procedūrą dėl įsipareigojimų neįvykdymo,
nagrinėjimo nutraukimas — Komisijai pateikto skundo

nagrinėjimas — Tinkamo administravimo principas)

(2006/C 86/57)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovai:. Ermioni Komninou, Grigorios Ntokos, Donatos
Pappas, Vassileios Pappas, Aristeidis Pappas, Eleftheria Pappa,
Lamprini Pappa, Eirini Pappa, Alexandra Ntokou, Léonidas
Grepis, Nikolaos Grepis, Fotios Dimitriou, Zoïs Dimitriou,
Petros Bolossis, Despoina Bolossi, Konstantinos Bolossis ir
Thomas Bolossis (Parga, Graikija), atstovaujami advokato
P. Stroumpos

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama
M. Konstantinidis

Bylos dalykas

Prašymas atlyginti moralinė žalą, kurią ieškovai tariamai patyrė
dėl Komisijos elgesio nagrinėjant jų skundą, susijusį su tariamu
Graikijos Respublikos įsipareigojimų, kuriuos numato Bendrijos
aplinkos apsaugos teisė, neįvykdymu

Rezoliucinė nutarties dalis

1. Ieškinį atmesti.

2. Ieškovai padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 85, 2004 4 3.

2006 m. sausio 10 d. Pirmosios instancijos teismo pirmi-
ninko nutartis byloje ArchiMEDES prieš Komisiją

(Byla T-396/05 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra —
Prašymas taikyti laikinąsias apsaugos priemones — Arbi-

tražinė išlyga — Priimtinumas — Skuba — Nebuvimas)

(2006/C 86/58)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Architecture, microclimat, énergies douces — Europe et Sud
(ArchiMEDES) SARL (Ganges, Prancūzija), atstovaujama advo-
katų P.-P. Van Gehuchten, J. Sambon ir P. Reyniers

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija, atstovaujama K. Kańska ir
E. Manhaeve

Bylos dalykas

Prašymas atidėti, pirma, 2005 m. spalio 5 d. laiške esančio
Komisijos sprendimo, kuriuo ieškovei pranešama apie prie-
špriešinių reikalavimų įskaitymą, antra, 2005 m. rugpjūčio 30 d.
laiške esančio Komisijos sprendimo, ir, trečia, 2005 m.
rugpjūčio 23 d. skolos raštelio Nr. 3240705638 vykdymą.

Nutarties rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą.

2006 m. sausio 10 d. Pirmosios instancijos teismo pirmi-
ninko nutartis byloje ArchiMEDES prieš Komisiją

(Byla T-397/05 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra —
Prašymas taikyti laikinąsias apsaugos priemones — Arbi-

tražinė išlyga — Skuba — Nebuvimas)

(2006/C 86/59)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Architecture, microclimat, énergies douces — Europe et Sud
(ArchiMEDES) SARL (Ganges, Prancūzija), atstovaujama advo-
katų P.-P. Van Gehuchten, J. Sambon ir P. Reyniers

2006 4 8 C 86/29Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


